
Depilation:

Hand und Fußpflege:

Make-up:

Massagen:

(Haarentfernung mit Wachs)

- Oberlippe 9,00
- Oberlippe u. Kinn 13,00
- Unterschenkel und Knie ab 28,00
- Oberschenkel ab 28,00
- Unter u. Oberschenkel ab 50,00
- Achseln ab 18,00
- Bikinizone ab 18,00

Rücken ab 30,00

Handpflege 32,00
Handpflege 36,00
Fußpflege mit Fußbad u. kl. Massage ab 39,00
Fußpflege   ab 45,00
Entfernen von Nagellack 4,00 
Paraffin-Wachsbad

16,00

Tages-Make-up 45,00
Abend-Make-up 43,00
Make-up incl. Beratung 55,00
Braut - Make-up 82,00

Kopf - Gesicht - Dekolleté ca. 30 min. 42,00

La Cara

Geschenkgutscheine jeder Art

staatl. geprüfte Kosmetikerin

Blücherstraße 7
31303 Burgdorf

Telefon: (05136) 97 03 09 
www.lacara-kosmetik.de



€

ULTRASCHALLBEHANDLUNGEN

Angebot:

Ultraschall Liftings 10er Kuren

Wichtig:

Zusatzbehandlungen 10er Kuren (10 +2)

Microdermabrasions – Behandlung

Aktionstage:

Dienstag:

Face-Lift zum Kennenlernen 45,00
Einzel - Behandlung 49,00

45,00
65,00

Couperose, Akne 32,00

Face-Lift 4 + 1(kostenlos) 196,00

€
370,00

280,00
350,00
350,00
350,00
350,00

-S 399,00

280,00
280,00

80,00
45,00

299,00

Nutzen Sie unsere Aktionstage und sparen Sie 
bei Ihren persönlichen Behandlungen.

Microdermabrasions-Gesichtsbehandlung nur 70,00

La Cara - Intensivbehandlung

Basis-Behandlung (

Kosmetische - Kurzbehandlung

Männer Sache

Intensiv-Reinigungsbehandlung

Teenager-Ausreinigungs-Behandlung

Conture/Permanent Make-up

83,00

73,00

 58,00

 66,00

 58,00

 45,00

***Neue Aktion***
Kunden werben Kunden:

Wenn Sie einen neuen Kunden werben, 
bekommen Sie eine Gutschrift von 25% auf 

Ihre nächste Behandlung.

a

Rückenbehandlung / unreine Haut

Rückenbehandlung / trockene - normale Haut

Augen - Intensivpflege

Hals- und Dekolleté - Intensivpflege

Augenblicke

49,00

49,00

17,00

27,00
17,00

35,00

12,00

15,00

14,00

49,00

®FUHLENDORF


