#### **Depilation:** (Haarentfernung mit Wachs)

-	Oberlippe	9,00
_	Oberlippe u. Kinn	13,00
-	Unterschenkel und Knie	ab 28,00
-	Oberschenkel	ab 28,00
-	Unter u. Oberschenkel	ab 50,00
-	Achseln	ab 18,00
-	Bikinizone	ab 18,00
-	Rücken	ab 30,00

#### Hand und Fußpflege:

Handpflege (ohne Lack)	32,00
Handpflege (mit Lack)	36,00
Fußpflege mit Fußbad u. kl. Massage	ab 39,00
Fußpflege (mit Lack)	ab 45,00
Entfernen von Nagellack	4,00
Paraffin-Wachsbad (Regeneration für	
raue Hände u. Füße	e) <b>16,00</b>

#### Make-up:

Tages-Make-up				45,00
Abend-Make-up				43,00
Make-up incl. Berat	ung			55,00
Braut - Make-up			J	82,00
incl. Vorgespräch u. Tes	t-Make-up			
- Haushesuch gegen gerin	gen Aufnreis n	nöolich		

### Massagen:

Kopf - Gesicht - Dekolleté ca. 30 min. 42,00



## Simone Hundertmark

staatl. geprüfte Kosmetikerin

Blücherstraße 7 31303 Burgdorf Telefon: (05136) 97 03 09 www.lacara-kosmetik.de

# La Cara

Kosmetik & Wellness

# Preisliste

Kosmetik - Make-up -Ultraschall -Permanent Make-up -Mikrodermabrasion -Maniküre - Fußpflege -Massage

Termine nach Vereinbarung

Geschenkgutscheine jeder Art

#### La Cara - Intensivbehandlung

Reinigung, Hautdiagnose, Tiefenreinigung, Augenbrauenkorrektur, Wirkstoffkonzentrat, Augen-Intensiv- Pflege; Gesichts-, Hals- und Dekolleté Maske, kleine Handmassage,

Abschlusspflege, kleines Tages-Make-up auf Wunsch

83,00

#### Basis-Behandlung (ca. 1,5 Std.)

Reinigung, Hautdiagnose, Tiefenreinigung, Wirkstoffkonzentrat, Augenbrauenkorrektur, Massage, Maske, Abschlusspflege, kl. Tages-Make-up auf Wunsch

73,00

#### Kosmetische - Kurzbehandlung

Wie Basis-Behandlung ohne Massage 58,00

#### Männer Sache

Mehr Vitalität und Frische für müde Männerhaut, inkl. Wirkstoffkonzentrat und Nackenmassage 66,00

Intensiv-Reinigungsbehandlung

Reinigung, Enzympeeling, Bedampfung, Ausreinigung, beruhigende Maske, Abschlusspflege 58,00

Teenager-Ausreinigungs-Behandlung

(bis 18 Jahre) 45,00

#### **Conture/Permanent Make-up**

Aktuelle Angebote und Preise teile ich Ihnen gerne im persönlichen Beratungsgespräch mit

\*\*\*Neue Aktion\*\*\*
Kunden werben Kunden:

Wenn Sie einen neuen Kunden werben, bekommen Sie eine Gutschrift von 25% auf Ihre nächste Behandlung.



#### ULTRASCHALLBEHANDLUNGEN

Face-Lift zum Kennenlernen	_	45,00
<b>Einzel - Behandlung</b>		49,00
in der Kos Behandlung		45,00
Gesicht und Dekolleté	1	<b>3</b> 65,00
Couperose, Akne		32,00

Angebot:

Face-Lift 4 + 1 (kostenlos) 196,00

#### **Ultraschall Liftings 10er Kuren**

Gesicht mit Hals Ersparnis von 120,00 € gegenübe	er der Ei	nzell	behandlung	370,00
Dekolleté Oberschenkel			0	280,00 350,00
Bauchstraffung Oberarmstraffung Nach Lyposuction			J 3	350,00 350,00 350,00
Po-Straffung			00	399,00

**Wichtig:** Einmal im Monat sollten Sie die Behandlung wiederholen um das Ergebnis der Kur zu halten!

#### Zusatzbehandlungen 10er Kuren (10 +2)

Couperose	9	280,00
Akne		280,00

#### Microdermabrasions - Behandlung

incl. Ultraschall + Wirkstoffkonzentrat

Gesichts - Behandlung		80,00
Dekolleté - Behandlung		45,00
4 + 1 Behandlungs - Abo		299,00
101.00 € Ersparnis gegenübe	er Einzelanwei	ndungen

#### Aktionstage:

Nutzen Sie unsere Aktionstage und sparen Sie bei Ihren persönlichen Behandlungen.

#### Dienstag:

Microdermabrasions-Gesichtsbehandlung nur 70,00

## **FUHLENDORF®**

#### Rückenbehandlung / unreine Haut

Reinigung, Peeling, Bedampfen, Ausreinigen, Maske

49,00

#### Rückenbehandlung / trockene - normale Haut

Peeling, Reinigung, Massage mit Wirkstoffpflege

49.00

#### **Augen - Intensivpflege**

Wirkstoffkonzentrat, Vliesmaske, Augencreme, (Nur innerhalb einer Behandlung möglich!)

17.00

#### Hals- und Dekolleté - Intensivpflege

Reinigung, Peeling, Wirkstoffkonzentrat, Vliesmas	ke, spez.
Hals- und Dekolleté Pflege	27,00
Innerhalb einer Behandlung:	17,00

#### Augenblicke

incl. Wimpern färben

Augundin	·NC			
Komplett-Ar	gebot Augenbrau	en und Win	npern färben	
incl. Augenb	rauen-Korrektur			35,00
Augenbrauer	färben			12,00
Wimpern fär	ben			15,00
Augenbrauer	korrektur			14,00
Wimperndau	erwelle			

